[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 07 » июля 2015 г.  № 66
п.Белоносово
О признании единой
теплоснабжающей организации

             В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Признать для потребителей тепловых ресурсов на территории Белоносовского сельского поселения, в границах системы теплоснабжения, единой теплоснабжающей организацией ООО «Никос- Сервис».
 Глава поселения                                               Е.В.Гаврилястая